—  1  —

岱山县发展和改革局文件

 岱发改批[2020]6 号

关于岱山县燕窝山客运中心工程

项目建议书的批复

浙江省岱山蓬莱交通投资集团有限公司:

    报来《浙江省岱山蓬莱交通投资集团有限公司关于要求审批

岱山县燕窝山客运中心工程项目建议书的请示》（岱交投集

[2019]146 号）文悉。经研究，原则同意该项目建议书，现就主

要内容批复如下：

一、项目建设的必要性

为加快推进高水平建设“四好农村路”，振兴“海洋经济”，

提升陆岛交通码头设施水平，促进水上交通运输和旅游融合的发

展，实施岱山县燕窝山客运中心工程是必要的。

二、项目建设规模及主要内容

实施岱山县燕窝山客运中心工程，新建客运中心大楼，主要

包括综合大厅、首末公交站、商业配套以及其他设备用房等设施，

总建筑面积 12116 平方米。

三、项目选址与用地

项目选址位于岱山县燕窝山景区内馒头山南侧，用地总面积

为 74464 平方米。

 —  2  —

四、项目总投资及资金来源

项目计划总投资 10987万元，所需建设资金由你单位自筹解

决。

接文后，请尽快做好项目前期相关工作，并编制项目可行性

研究报告报我局审批。

此复

   岱山县发展和改革局

                                  2020 年 1 月 13 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批

监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信

息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时

更新项目登记的基本信息。

抄送：县府办，县属各有关单位。

岱山县发展和改革局办公室             2020年 1月 13日印发

项目代码：2019-330921-55-01-810421

	2020-01-13T16:38:19+0800
	岱山县发展和改革局审批专用章
	0